
Bax Charlotte

Vanleuven Dille

Geens Annelien

Willemse Justine

Delalieux Stephanie

Put Suzy

Frederickx Bo

0103

0182

0163

0182

5006

0166

0182

T.C. RAVELS W

T.C. DE LUSTH

T.C. DE CHALE

T.C. DE LUSTH

T.C. NUCLEA

T.C. LAAGLAND

T.C. DE LUSTH

0788633

0770131

2022325

0796486

2185894

2148477

0795143

15

15

20

10

3

10

3

1

3

Vererre Beau

Maclean Wendy

Meerbergen Edith

Helsen Hilde

Rieberghs Yasmine

Henrard Karin

Somers Gitte

0163

0133

0087

0099

0087

0113

0163

T.C. DE CHALE

RTC DE BEMPD

I.S.C. TENNIS &

T.C. OLEN

I.S.C. TENNIS &

T.C. WINDEKIN

T.C. DE CHALE

0063497

2133849

0073285

0220567

0056836

0082289

0768696
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10

15

15

10

5

20
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Bax Charlotte

Maclean Wendy

Helsen Hilde

Frederickx Bo

Vererre Beau

Meerbergen Edith

Put Suzy

Somers Gitte

6/4 - 6/0

6/4 - 6/4

6/2 - 6/4

1/6 - 7/5 - 10/8

7/5 - 6/4

6/3 - 6/3

6/2 - 6/4

7/5 - 6/4

4/6 - 6/2 - 10/7

Walk-Over (gewettigd)

Maclean Wendy

Put Suzy

4/6 - 6/1 - 10/5

6/0 - 6/0

1/
Club : 0087 I.S.C. TENNIS & PADEL  Wedstrijdleider : 2095621 Geudens Nathalie
Tornooi : 202000871 DUBBELTORNOOI ISC WINTER van 28/02/2020 tot 08/03/2020

Reeks : DUBBEL GEMENGD 4 van 6 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Maclean Wendy

6/3 - 6/2

Winnaar

Van Loon Wilfried

Voets Niels

Van Kampen Arjan

Van Gool Mathias

Mijnendonckx Johan

Verdonck Jef

Witvrouwen Tom

0087

0182

0163

0182

0133

0166

0182

I.S.C. TENNIS &

T.C. DE LUSTH

T.C. DE CHALE

T.C. DE LUSTH

RTC DE BEMPD

T.C. LAAGLAND

T.C. DE LUSTH

2101720

2177451

2032876

0519473

0758866

0255300

0031010

15

10

10

10

15

10

15

1

3

Wilmsen Jonas

Laenens Patrick

Sneyers Willy

Van Rooy Wim

Rieberghs Patrick

De Lange Henk

Heylen Christof

0100

0133

0087

0099

0087

0100

0163

VOSSELAARSE

RTC DE BEMPD

I.S.C. TENNIS &

T.C. OLEN

I.S.C. TENNIS &

VOSSELAARSE

T.C. DE CHALE

0241832

0055285

0045914

2147986

0063140

0051635

0275536

20

3

3

5

15

20

10

4

2

Van Loon Wilfried

Laenens Patrick

Van Rooy Wim

Witvrouwen Tom

Wilmsen Jonas

Sneyers Willy

Verdonck Jef

Heylen Christof

Bax Charlotte

Put Suzy

Van Loon Wilfried

Verdonck Jef

Maclean Wendy

Somers Gitte

Laenens Patrick

Heylen Christof

Laenens Patrick

Verdonck Jef

Laenens Patrick

1


